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Cordialmente,                                                                                                       
 
                                                                                                                               
Jessica Mejía Corredor                                                                                                             
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Cali (Valle)
Tel. + ( 572 ) 8893113
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 NARANJO AZCÁRATE Y ASOCIADOS S.A.S. 

 
Avenida 2N No. 7N - 55 Oficina 504 Edificio Centenario II 

Teléfonos. 889 7691 – 889 3113 – 8895017 – 884 4838 
Cali (Valle) 

recepcion@jorgenaranjo.com.co – jessicam@jorgenaranjo.com.co  
310 6438916 

Santiago de Cali, agosto 17 de 2021 
 
 
Señor 
JUEZ 01 CIVIL MUNICIPAL DE CALI (VALLE) 
E.  S.  D. 
 
 
 

 

 

 

JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ, mayor de edad, vecino de Cali (Valle), abogado 

titulado, portador de la tarjeta profesional No. 34.456 expedida por el Consejo 

Superior de la Judicatura y cédula de ciudadanía No. 16.597.691 de Cali (Valle), 

actuando como apoderado judicial de la parte ejecutante, me permito aportar 

liquidación actualizada del crédito. 

 
 
Renuncio a notificación y ejecutoria de auto favorable. 
 
 
Del Señor Juez; 
 

 

Atentamente, 

 

 

______________________________     
JORGE NARANJO DOMÍNGUEZ 
C.C. No. 16.597.691 Cali (Valle) 
T.P. No. 34.456 del C.S.J. 
 
 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR  
DEMANDANTE: BANCO POPULAR S.A. 
DEMANDADO: NICOLAS HINCAPIÉ GIRÓN 
RADICACIÓN:  2019 - 00692 
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NOMBRE HINCAPIE GIRON NICOLAS CC 1663****

PERIODICIDAD INTERES MENSUAL

CREDITO 5850324000****

VALOR DEMANDA $ 24,872,974

FECHA PAGO ABONO CAPITAL INT CORRIENTE INT MORA OTROS SALDO CAPITAL

2019/07/05 $ 906,694 $ 76,529 $ 596,451 $ 180,722 $ 52,992 $ 24,796,445

2019/09/02 $ 484,976 $ 76,589 $ 297,321 $ 111,066 $ 0 $ 24,719,856

2019/09/05 $ 484,976 $ 104,289 $ 290,429 $ 90,258 $ 0 $ 24,615,567

2019/11/05 $ 484,976 $ 105,895 $ 339,355 $ 39,726 $ 0 $ 24,509,672

2019/12/05 $ 484,976 $ 14,761 $ 377,450 $ 92,765 $ 0 $ 24,494,911

2020/01/05 $ 484,976 $ 92,765 $ 212,419 $ 116,534 $ 63,258 $ 24,402,146

2020/02/05 $ 484,976 $ 109,182 $ 192,506 $ 120,030 $ 63,258 $ 24,292,964

2020/03/05 $ 484,976 $ 67,561 $ 344,981 $ 9,176 $ 63,258 $ 24,225,403

2020/04/05 $ 484,976 $ 43,303 $ 251,027 $ 127,388 $ 63,258 $ 24,182,100

2020/05/05 $ 484,976 $ 112,571 $ 178,763 $ 130,384 $ 63,258 $ 24,069,529

2020/06/02 $ 484,976 $ 100,458 $ 313,287 $ 7,973 $ 63,258 $ 23,969,071

2020/07/05 $ 484,976 $ 13,846 $ 270,054 $ 137,818 $ 63,258 $ 23,955,225

2020/08/05 $ 484,976 $ 116,065 $ 146,105 $ 134,051 $ 88,755 $ 23,839,160

2020/09/05 $ 484,976 $ 92,355 $ 319,876 $ 8,566 $ 64,179 $ 23,746,805

2020/10/05 $ 484,976 $ 0 $ 256,353 $ 140,887 $ 87,736 $ 23,746,805

2020/11/05 $ 484,976 $ 93,875 $ 175,338 $ 152,505 $ 63,258 $ 23,652,930

2020/12/05 $ 484,976 $ 115,245 $ 298,267 $ 8,206 $ 63,258 $ 23,537,685

2021/01/05 $ 484,976 $ 5,475 $ 256,460 $ 159,783 $ 63,258 $ 23,532,210

2021/02/03 $ 484,976 $ 122,579 $ 136,684 $ 162,455 $ 63,258 $ 23,409,631

2021/03/05 $ 484,976 $ 83,176 $ 329,762 $ 8,780 $ 63,258 $ 23,326,455

2021/04/05 $ 484,976 $ 41,291 $ 209,920 $ 170,507 $ 63,258 $ 23,285,164

2021/05/05 $ 484,976 $ 126,384 $ 148,672 $ 146,662 $ 63,258 $ 23,158,780

2021/06/05 $ 484,976 $ 28,136 $ 356,646 $ 36,936 $ 63,258 $ 23,130,644

2021/07/05 $ 484,976 $ 100,194 $ 139,222 $ 182,302 $ 63,258 $ 23,030,450

TASA DE MORA 

AUTORIZADA INTERES

DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

$ 23,030,450 06-mar-20 31-mar-20 28.43% $ 448,384

$ 23,030,450 01-abr-20 30-abr-20 28.04% $ 530,678

$ 23,030,450 01-may-20 31-may-20 27.29% $ 533,698

$ 23,030,450 01-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 514,494

$ 23,030,450 01-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 531,644

$ 23,030,450 01-ago-20 31-ago-20 27.44% $ 536,632

$ 23,030,450 01-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 521,024

$ 23,030,450 01-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 530,764

$ 23,030,450 01-nov-20 30-nov-20 26.76% $ 506,544

$ 23,030,450 01-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 512,279

$ 23,030,450 01-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 508,172

$ 23,030,450 01-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 464,824

$ 23,030,450 01-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 510,812

$ 23,030,450 01-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 491,609

$ 23,030,450 01-may-21 31-may-21 25.83% $ 505,238

$ 23,030,450 01-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 488,656

$ 23,030,450 01-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 504,064

$ 23,030,450 01-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 505,824

 $ 9,145,338

CAPITAL INSOLUTO $ 23,030,450

LIQUIDACION TOTAL

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES MORACAPITAL INSOLUTO

ABONOS DESPUES DE PRESENTADA LA DEMANDA 

APLICACIÓN ABONOS



INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 9,145,338

SALDO TOTAL $32,175,788

TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

ANALISTA TECNICO

3/08/2021

LUIS
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